

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0357
Factuur Date	26 november 2021
Due Date	26 december 2021
Totaal	€ 1.390,90

To:

Cauwelier Landscaping BV

Tempeldreef 31

8470 Gistel

BE 0507 632 375

<http://www.cauwelierlandscaping.com>

info@cauwelierlandscaping.com

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
300	Preflex 16 + VOB 3G1,5	€ 0,77	€ 231,00
300	Preflex 16 + VOB 3G2,5	€ 1,10	€ 330,00
300	Preflex 16 + EIB 2x2x0,8	€ 0,83	€ 249,00
35	Installatiekabel 4G2,5	€ 2,85	€ 99,75
35	Installatiekabel 5G6	€ 6,85	€ 239,75

Subtotaal	€ 1.149,50
BTW	€ 241,40
Totaal	€ 1.390,90

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.